
Rodenberg Pedersen Holding ApS

CVR-nr.: 39693089

Molevej 5E
6340 Kruså

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/04/2024

Krista Clausen Rodenberg Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rodenberg Pedersen Holding ApS
Molevej 5E
6340 Kruså
e-mailadresse: kcclausens@hotmail.com
CVR-nr.: 39693089
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre konsulent- og udviklingsydelser og projektledelse, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et underskud på 12 t.kr., hvilket er som forventet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-12.346	-7.310
Resultat af ordinær primær drift		-12.346	-7.310
Andre finansielle indtægter		83	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-442
Ordinært resultat før skat		-12.263	-7.752
Årets resultat		-12.263	-7.752
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-12.263	-7.752
I alt		-12.263	-7.752

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		62.875	62.875
Finansielle anlægsaktiver i alt		62.875	62.875
Anlægsaktiver i alt		62.875	62.875
Likvide beholdninger		27.137	34.400
Omsætningsaktiver i alt		27.137	34.400
AKTIVER I ALT		90.012	97.275

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-20.235	-7.972
Egenkapital i alt		29.765	42.028
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		60.247	55.247
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		60.247	55.247
Gældsforpligtelser i alt		60.247	55.247
PASSIVER I ALT		90.012	97.275